

Date: 22/11/2023
Our ref: 01/FOI/23/011678/W

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011678/W

I write in connection with your request for information dated 16/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. Can I ask what was your force's annual spend on all insurance to insure police service vehicles for the following years: a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22, e) 2022/23?***
- 2. What is the force's projected spending on insurance for police service vehicles for the financial year 2023/24?***
- 3. What is the force's annual spend on all fuel to fill up police service vehicles for the following years: a) 2018/19, b) 2019/20, c) 2020/21, d) 2021/22, e) 2022/23?***
- 4. What is the force's projected spending on fuel costs for police service vehicles for the financial year 2023/24?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP

Account Name	2018/19	2019/20	2020/21	2021/22	2022/23	Forecast
Vehicle Insurance	£334,989.10	£332,657.04	£684,074.59	£1,139,992.66	£1,253,217.28	£1,4000,000
Petrol	£728,095.65	£869,347.63	£494,765.58	£701,822.87	£2,025,511.09	£2,365,458.46

Diesel Oil	£1,428,234.52	£1,409,488.07	£1,509,304.50	£1,664,516.48	£1,736,072.39	£1,519,516.73
-------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Information Compliance & Records Management Unit, Information Management Branch, Greater Manchester Police Openshaw
Complex, Lawton Street, Openshaw, Manchester, M11 2NS